
2020年２月 25日 

関係の皆さま 

 

一般社団法人奈良県バスケットボール協会 

 会   長   岡  嶋  隆  文 

 Ｕ12 部会長   中  川  純  一 

 

第 44回近畿ミニバスケットボール交歓大会中止のお知らせ 

 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当協会の発展に対しまして、格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

過日(２月 22日)、標記大会を予定通り開催することをお知らせしたところです。 

しかしながら、新型コロナウイルス感染拡大に伴う状況・情勢に鑑み、参加選手及び大会

関係者等の健康と安全を最優先に考慮し、主催・主管等で協議のうえ大会開催を中止させて

いただくこととなりました。 

今まで標記大会に向けてご精進をされてきた皆さまには、成果を発揮する機会を無くす

ることに、心を痛めますが、想定を上回る緊急事態に苦渋の決断をせざるを得ない状況とな

りましたことをご理解ください。 

また、最高学年の児童の皆さまにとっては、小学生最後の公式試合を楽しみにされていた

ことと推察いたします。今回の大会中止につきまして、落胆は想像を超えるものかと思いま

すが、次のステージにおいてもバスケットボールを継続していただければと願っておりま

す。 

 


